关于开展2020秋学期开放教育
专业规则执行情况自查工作的通知

各分校、教学点，直属学院：
为预防专业规则执行中存在的错选、漏选课等问题的发生，保证学生按期毕业，经研究，决定在全系统开展 2020秋学期开放教育专业规则执行情况自查工作，具体安排如下：

一、自查对象：2018秋级入学的开放本科、开放专科（含“一村一”）专业。

二、自查内容：

1、必修课程是否全部开设；

2、模块内已开设课程是否满足模块学分要求；

3、补修课程是否已开设（限本科）；

4、专业已开设课程总学分是否达到毕业要求；

5、该专业预备开设课程及开设时间；

6、抽样学生修课和取得学分情况。

三、自查要求：

1、各单位应按照通知要求对相关年级专业开展自查，并填写《南京广播电视大学专业规则执行情况自查总表》（附件1）；

2、结合自查情况，按专业填写《南京广播电视大学专业规则执行情况自查表》（附件2），每个年级专业填写一张自查表。表格中所有信息必须完整填写，数据要求真实有效；

3、每个年级专业需对学生进行抽样检查，数量一般不少于3人。所抽样的学生应具有代表性，即随班完成大部分课程的学习并参加考试；

4、自查所使用的专业规则、学生信息建议在教务管理系统的教学点平台进行查询（专业规则管理-实施性专业规则查询、学籍-学生信息查询-学籍信息-[点击学籍信息里的“专业规则编号”]）；

5、自查结束后，各单位需将填写好的自查总表和各专业自查表以书面形式上报教务科单伟伟老师处。本次自查要求的上报时间为10月20日前。

自查工作中，如遇到问题，请各单位及时与教务科联系。

联系人：王炫 单伟伟
电话：82212193 82212125

南京电大  教务处

2020年9月29 日